
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2023

Contrato firmado, que entre se celebram a empresa SOL PRODUÇÃO E ADMINISTRAÇÃO
ARTÍSTICA LTDA e o Município de Lajes/RN.

 

Processo Administrativo nº 276/2023

CONTRATANTE: Município de Lajes.

 

CONTRATADA: SOL PRODUÇÃO E ADMINISTRAÇÃO ARTÍSTICA LTDA, inscrita no CNPJ sob
nº 27.260.408/0001-59, estabelecida à AV. EUSÉBIO DE QUEIROZ, n° 1890, salas 09,10,11 e 12,
TAMATANDUBA, Eusébio/CE – CEP: 61.760-000.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA CANTORA SOLANGE ALMEIDA, PARA APRESENTAÇÃO
MUSICAL EM PRAÇA PÚBLICA, COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 01H30MIN (UMA HORA E
TRINTA MINUTOS) NO DIA 29 DE ABRIL DE 2023, NA SEGUNDA EDIÇÃO DA “FESTA DAS
ALZIRAS”, NO MUNICÍPIO DE LAJES/RN.

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 21/2023.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: Pela prestação dos serviços de cada item será pago à CONTRATADA
um montante estimativo de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais).

 

VIGENCIA DO CONTRATO: Os produtos serão contratados na data da assinatura contratual, de 03
de abril de 2023 até 02 de junho de 2023.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada na Lei nº 8.666/93.

 

Lajes/RN, 03 de abril de 2023.

 

 

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

 



Prefeito Municipal

Contratante

 

 

LUIZ LIMA DA SILVA

 

CPF: 128.618.308-16 e RG: 19.471.658

Sol Produção e Administração Artística LTDA

CNPJ: 27.260.408/0001-59

Contratada


